

资产负债表

2021年9月30日

编制单位：江山伟明餐厨再生资源有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	636,310.73	1,998,715.65
交易性金融资产		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	2,675,528.83	2,231,333.20
应收款项融资		
预付款项	186,184.45	13,514.67
其他应收款	190,520.78	182,346.03
其中：应收利息		
应收股利		
存货	64,518.44	
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,654,585.65	3,738,438.74
流动资产合计	7,407,648.88	8,164,348.29
非流动资产：		
债权投资		
可供出售金融资产		
其他债权投资		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	39,022,606.29	38,430,261.17
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	3,364,260.90	3,419,715.75
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	236,417.03	238,082.77
递延所得税资产		
其他非流动资产		176,377.00
非流动资产合计	42,623,284.22	42,264,436.69
资产总计	50,030,933.10	50,428,784.98

法定代表人：项鹏宇

主管会计工作负责人：俞建峰

会计机构负责人：周金和

资产负债表

2021年9月30日

编制单位：江山伟明餐厨再生资源有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	28,236,445.67	28,887,875.58
预收款项		
应付职工薪酬	62,924.32	160,010.62
应交税费	525.80	845.00
其他应付款	2,120,204.82	3,274,812.47
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	30,420,100.61	32,323,543.67
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	3,357,500.03	7,380,000.00
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	3,357,500.03	7,380,000.00
负债合计	33,777,600.64	39,703,543.67
所有者权益：		
实收资本（或股本）	13,000,000.00	11,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
未分配利润	3,253,332.46	-274,758.69
所有者权益合计	16,253,332.46	10,725,241.31
负债和所有者权益总计	50,030,933.10	50,428,784.98

法定代表人：项鹏宇

主管会计工作负责人：俞建峰

会计机构负责人：周金和

利润表

2021年1—9月

编制单位：江山伟明餐厨再生资源有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业收入	7,725,414.80	
减：营业成本	4,166,153.94	
税金及附加	2,984.70	
销售费用		
管理费用	578,514.87	76,118.20
研发费用		
财务费用	-2,638.86	-5,237.83
其中：利息费用		
利息收入	2,638.86	5,237.83
加：其他收益	592,499.97	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-23,808.97	-2494.11
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	3,549,091.15	-73,374.48
加：营业外收入		
减：营业外支出	21,000.00	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	3,528,091.15	-73,374.48
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,528,091.15	-73,374.48
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
6. 其他债权投资信用减值准备		
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
8. 外币财务报表折算差额		
9. 其他		
六、综合收益总额	3,528,091.15	-73,374.48

法定代表人：项鹏宇

主管会计工作负责人：俞建峰

会计机构负责人：周金和